

Протокол № 05

Об итогах закупки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений

г. Атырау

«04» апреля 2023 г.

Заказчик - КГП на ПХВ «Атырауская областная больница №2» Управления здравоохранения Атырауской области, находящийся по адресу РК, Атырауская область, г. Атырау, проспект Бейбарыс, 412, в соответствии с пунктом 92 главы 9 Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан № 375 от «04» июня 2021 года (далее – Правила), подвел итоги закупки по Объявлению № 05 о проведении закупок лекарственных средств, медицинских изделий способом проведения запроса ценовых предложений от 21.03.2023 года, по следующим наименованиям:

Перечень объявленных к закупке лекарственных средств, медицинских изделий

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Общее кол-во, ед. изм.	Цена за 1 ед. изм.	Суммы
1	AHDL - HDL-Cholesterol 8 Flexes 240 (Реагент для определения ЛПВП 4 флекса 240), упаков	шт	1	115 250	115 250
2	ALB - Albumin 4 Flexes 480 (Реагент для определения альбумина 4 флекса 480) , упаков	шт	4	48 363	193 452
3	ALDL - LDL-Cholesterol 4 Flexes 120 (Реагент для определения ЛПНП 4 флекса 120) , упаков	шт	1	96 383	96 383
4	ALP - Alkaline Phosphatase 4 Flexes 360 (Реагент для определения щелочной фосфатазы 4 флекса 360) , упаков	шт	2	37 044	74 088
5	ALT - ALT/GPT 4 Flexes 240 (Реагент для определения ALT/GPT 4 флекса 240), упаков	шт	10	22 295	222 950
6	AST - AST/GOT 4 Flexes 360 (Реагент для определения AST/GOT 4 флекса 360), упаков	шт	10	33 614	336 140
7	BUN - Urea Nitrogen 4 Flexes 480 (Реагент для определения азота мочи 4 флекса 480), набор	шт	6	44 590	267 540
8	CHEM II calibrator 2 x 3 x 1,2 ml (Калибратор CHEM II 2 x 3 x 1,2 мл) , набор	шт	1	37 044	37 044
9	Картриджи для кювет 1 картридж 12000, упаков	шт	6	159 495	956 970
Итого:					2 299 817,00

В общем сумма по объявлению 2 299 817,00 (Два миллиона двести девяносто девять тысяч восемьсот семнадцать) тенге, 00 тиын

1. Место поставки лекарственных средств, реагентов и медицинских изделий: РК, Атырауская область, г. Атырау, проспект Бейбарыс, 412, для КГП на ПХВ «Атырауская областная больница №2» Управления здравоохранения Атырауской области.

2. Наименование потенциальных поставщиков (участников закупки), представивших ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений (заявок на участие) на данный закуп:

1) ТОО «Biomedica», 050000, РК, г.Алматы, проспект Абая, дом 130, кв 94 - 09:57 ч, 28.03.2023 г.;

3. Сведения по представленным ценовым предложениям потенциальных поставщиков (участников):

№ лота	Наименование МИ	Ед. изм.	Общее кол-во, объем	Цена за 1 ед. по объявлению	ТОО «Biomedica»
1	AHDL - HDL-Cholesterol 8 Flexes 240 (Реагент для определения ЛПВП 4 флекса 240), упак	шт	1	115 250	114 850
2	ALB - Albumin 4 Flexes 480 (Реагент для определения альбумина 4 флекса 480), упак	шт	4	48 363	48 163
3	ALDL - LDL-Cholesterol 4 Flexes 120 (Реагент для определения ЛПНП 4 флекса 120), упак	шт	1	96 383	96 083
4	ALP - Alkaline Phosphatase 4 Flexes 360 (Реагент для определения щелочной фосфатазы 4 флекса 360), упак	шт	2	37 044	36 844
5	ALT - ALT/GPT 4 Flexes 240 (Реагент для определения ALT/GPT 4 флекса 240), упак	шт	10	22 295	22 145
6	AST - AST/GOT 4 Flexes 360 (Реагент для определения AST/GOT 4 флекса 360), упак	шт	10	33 614	33 464
7	BUN - Urea Nitrogen 4 Flexes 480 (Реагент для определения азота мочи	шт	6	44 590	44 390


	4 флекса 480), набор				
8	СНЕМ II calibrator 2 x 3 x 1,2 ml (Калибратор СНЕМ II 2 x 3 x 1,2 мл), набор	шт	1	37 044	36 844
9	Картириджи для кювет 1 картридж 12000, упак	шт	6	159 495	159 095

4. Комиссия организатора закупки по результатам оценки и сопоставления представленных потенциальными поставщиками ценовых предложений,
РЕШИЛА:

1) Признать ТОО «Biomedica», победителем по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 в связи с тем, что в закупе принял участие один потенциальный поставщик. Отправить данному потенциальному поставщику проект договора закупки на общую сумму в 2 291 117,00 (Два миллиона двести девяносто один тысяч сто семнадцать) тенге, 00 тиын;

5. Разместить протокол итогов после подписания на официальном Интернет-ресурсе больницы.

Специалист по гос закупки:


_____ Муслимов. Ш.Т.